
Волгоградская область 

Арчединское сельское поселение Фроловского муниципального района 

Совет депутатов Арчединского сельского поселения 

 

 

РЕШЕНИЕ № 86/255 

 

«31» июля 2024г.                                                                                     п. Образцы 

 

       В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г.     

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава Арчединского сельского поселения и заслушав информацию  Главы 

Арчединского сельского поселения,  Алеуловой М.Е., Совет депутатов Арчединского 

сельского поселения,  

РЕШИЛ:  

 1. Определить  первоочередными  объектами для   проведения  отсыпки дорог  и  

проведении ямочного ремонта на территории Арчединского сельского поселения                 

( х. Манский и п. Образцы): 

1.1. х. Манский (отсыпка щебнем): 

- дорога от дома № 32/2 до дома № 36. 

1.2. п. Образцы (ямочный ремонт): 

- дорога от дома № 7/1 до дома № 52/1 с учетом перекрестка у дома № 10/1. 

1.3. х. Арчедино – Чернушинский: 

- подъезд (от поворота к ФАП)  к основной дороге 18-256-804-ОПМП-036 ( д. № 54/1 до    

д. № 40).   

2. Объем работы определить согласно локально – сметного расчета, исходя из денежных 

средств,  заложенных в бюджете Арчединского сельского поселения на 2024год.  

3. Решение Совета депутатов Арчединского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области от 07.05.2024г.  № 84/249 «Об 

определении первоочередного объекта в сфере дорожной деятельности в 2024 году.» 

считать утратившим силу. 

 

 

 

Глав Арчединского 

сельского поселения                                                        Алеулова М.Е. 

 

 

 


